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Скоростно – силовые виды спорта  
«пауэрлифтинг»
	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Федоров

Павел
Евгеньевич


	ТЭ 3
ТЭ 2

ЭНП 2

ЭНП 1
ЭНП 3
	МБУ ДО ДЮСШ

«Сибиряк»

ул. Матросова, 127


	1400-1700

1400-1700


	1515-1730

1600-1730
1745-2000
	1400-1700

1400-1700


	1515-1730

1600-1730
1745-2000
	
	1210-1425

1500-1630
1600-1730
1640-1810
	1000-1215

1000-1300



	Стружин
Олег
Сергеевич
	ЭНП 1
ТЭ  2
 ТЭ  3

	МБУ ДО ДЮСШ

«Сибиряк»

ул. Матросова, 127


	1510-1725
1735-1950


	
	1510-1725

1735-1950

	
	1330-1500

1510-1725

1735-1950


	1030-1200
1510-1725

1735-1905

	1555-1725
1735-1950



	Бердник Анжела
Вячеславовна
	ЭНП 2
     ЭНП 2
ЭНП 1

ТЭ 1
	МБУ ДО ДЮСШ

«Сибиряк»

ул. Матросова, 127

	1000-1215

1600-1815

1600-1730

1230-1445

	1600-1815
	1000-1215

1600-1815

1600-1730


	1600-1815


	1000-1130
1600-1730

1600-1730


	1500-1715


	


 Командно - игровые виды спорта 
 «футбол»
	Ф.И.О.
	год  обуч
	место проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Лакомко Владимир

Семенович

	ТЭ 3
  ЭНП 1

	МБОУ «ООШ №17»

ул. К. Маркса, 1
	 1600-1815
 1830-2000
	
	1600-1815

1830-2000
	
	1600-1815

1830-2000
	1400-1530

	1200-1415


	Мартов
Виктор

Юрьевич

	ЭНП 1

ЭНП  2
ЭНП 3

ТЭ  3
	МБОУ ООШ  № 8

ул. Солнечная, 2

	
	1100 –1230

1100 –1315

1525 –1740

1745 –2000
	
	1100 –1230

1100 –1315

1525 –1740

1745 –2000
	
	1230 –1400

1230 –1400

1405 –1535
1645 –1945
	1000- 1300

	Елшин

Сергей Владимирович
	ТЭ 3
ТЭ 2
ТЭ 2


	МБОУ СОШ № 22
ул. Мира, 4

	1100 – 1315
1330 - 1545
1600 - 1815
	1100 –1315

1330- 1545
1600- 1815
	
	1100 –1315

1330- 1545
1600- 1815
	1100 –1315

1330 - 1545

	
	1100 -1230

1300-1515

	Варанкин

Данила

Иванович

	ЭНП  1
ЭНП 3
ТЭ 3

	Ул. Матросова, 107

МБУ ДО ДЮСШ «Сибиряк» 
 ул. Матросова, 127 
	1500-1630
1645-1900


	1415-1630

1645-1900


	1500-1630

1645-1815

	
	1500-1630

1645-1900


	1100-1230


	1100-1315
1330-1545



	Cиводеров

Александр

Евгеньевич
	ЭНП 3
ТЭ 2
ТЭ 3


	МАОУ  ООШ № 32

 ул. Динамитная, 33


	1500-1630
1720-1935

1720-1935


	1000 –1215
1000- 1215

	
	
	
	1430-1645

1700-2000
1700-2000

	1100-1315

1320-1535

1540-1840



	Мосин Валерий Валерьевич

	ЭНП 1
ЭНП 3
ЭНП 3

ТЭ 3
	МБОУ «ООШ №17»

ул. К. Маркса, 1
	
	 1425-1555
 1425-1555

 1605-1735
 1745-2000
	
	 1425-1555
 1425-1555

 1605-1735

 1745-2000
	
	 1330-1500
 1330-1500

 1510-1640

 1650-1950
	 1030-1200

 1420-1550

 1600-1900


Спортивные  единоборства    
«бокс»  

	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Мужбатулин

Рафаэль

Ринатович


	ЭНП 1
ЭНП 2

ЭНП 3
ТЭ 2


	МБУ ДО

«ДЭБЦ им. Сагиль»

ул. Бийская, 64
	
	1735-1905
1000-1130
1525-1740
1745-2000
	
	1525-1740
1000-1130
  1745-2000
	
	1745-1915
1525-1740
  1745-2000
	1745-1915
1525-1740
1745-2000


 «каратэ»

	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Григорьев Борис Тимофеевич
	     СОЭ  3

СОЭ  3

  с  элементами
каратэ
	МБУ ДО ДЮСШ

«Сибиряк»

Матросова, 127
	
	830-1000

1420-1550
	
	830-1000

1420-1550
	
	1500-1630
	830-1000




 «самбо»

	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Жунусали

Уулу Байыш
	    СОЭ  3

СОЭ  1

CОЭ  2
	  МБУ ДО ДЮСШ

«Сибиряк»

ул. Матросова, 127


	
	1530-1700

1710-1840
	
	1420-1550

1530-1700

1710-1840
	
	1450-1620

1640-1810

1820-1950
	1450-1620




Игровые виды спорта  
«настольный теннис»
	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Иванова Евгения      

     Леонидовна
	СОЭ 1
СОЭ  2

	МБОУ СОШ № 12
ул Советская, 17
	1655-1825
1830-2000

	1655-1825
1830-2000

	
	1655-1825
1830-2000

	
	
	


Сложно – координационные виды спорта 
«акробатические танцы»
	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведения
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Носкова Татьяна

Викторовна
	СОЭ  2

СОЭ  3
CОЭ  1

CОЭ  1
	МБУДО ДЮСШ

«Сибиряк»

ул. Матросова, 127

ЦРРДС № 8

ЦРРДС № 8
	1500-1630
1640-1810
	1510-1640

1650-1820
	1500-1630

1640-1810
	1510-1640

1650-1820
	1500-1630

 1640-1810
	1400-1530

1540-1710

	


      «спортивное ориентирование»
	Ф.И.О.
	год  обучения
	место

проведен
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскрес.

	Панырина

Ирина

Викторовна
	   СОЭ  2

   СОЭ  2
	МБОУ СОШ № 12

ул. Киселевская, 11
	 1130-1300 
 1130-1300 

	1130-1300 

	 1130-1300 
 1130-1300 

	
	
	1130-1300


	

	Загревская Лариса Владимировна
	СОЭ 1
СОЭ 1
	МБОУ СОШ № 12
ул. Киселевская, 11
	1310-1440
	1310-1440
	1310-1440
	1310-1440
	1310-1440
	1310-1440

	


